АДМИНИСТРАЦИЯ

КУЧУМБЕТОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОБРАЗОВАНИЯ ПЕРЕЛЮБСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

САРАТОВСКОЙ ОБЛАСТИ
П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

От  7 ноября  2019 года                                                                          № 50
                                                   с.Кучумбетово

«Об утверждении отчета  об исполнении
бюджета Кучумбетовского муниципального
образования за 3 квартал 2019года»

Доходная часть бюджета муниципального образования за 3 квартал 2019 год исполнена в сумме  1399 933,24,в том числе собственные доходы 200 152,78руб.

безвозмездные поступления- 1 199 780,46 рублей.

Расходная часть бюджета муниципального образования за 1 квартал 2019 года исполнена в сумме  188 477,57 рублей
    Проанализировав исполнение  бюджета муниципального образования за 3 квартал 2019 года.

   УТВЕРДИТЬ:

1.Утвердить план по доходам бюджета муниципального образования на 2019 год в сумме2827 182 ,84 рублей, исполнение на 01.10.2019- 1 399 933,24
2.Утвердить план по расходам бюджета муниципального образования на 2019 год в

сумме -2 832 814 ,84 руб., исполнение на 01.10.2019 – 1 224 660,93 рублей.

3.Утвердить источники финансирования дефицита бюджета муниципального образования

на 2019 год  5632,00,рублей ,исполнение на 01.10.2019г. –    - 175 272,31руб.
4.Обнародовать настоящее постановление в специальных местах для обнародования.

5.Настоящее постановление  вступает в силу с момента его официального обнародования.

6.Контроль  за исполнением настоящего постановления возлагаю на себя.

Глава Кучумбетовского

муниципального образования                                                                        Р.Ф.Бикбаев